[image: image1.png]

Совет депутатов ЖИЧИЦКОГО сельского поселения Демидовского района Смоленской оБласти

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2012                                                                 № 48
О   признании      конкурса   на замещение
должности Главы Администрации Жичицкого

сельского поселения Демидовского района
Смоленской области - несостоявшимся
Рассмотрев решение конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.07.2012 года № 4, Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать конкурс на замещение должности Главы Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области – несостоявшимся.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Поречанка».

	Глава муниципального образования
Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

	                                   Е.А.Романова